Протокол № 10/10-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

  г. Ярославль                                                                                              10 октября  2018  года
Присутствовали: Председатель Совета -  Матросов В.Г.

Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.
Повестка дня:

1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "Ярославская проектно-строительная компания"
(ИНН 7604229685)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, который сообщил,

-  о поступившем заявлении от 08.10.2018 г. ООО "Ярославская проектно-строительная компания"
(ИНН 7604229685), реестровый № 594, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи  с изменением уровня ответственности по компенсационному фонду возмещения вреда, а именно на 2-ой уровень ответственности до 500 млн. руб. Дополнительный взнос в компенсационный фонд возмещения вреда в размере 400 000 руб. внесен п/п 1018 от 09.10.2018 г. и в связи с изменением  уровня ответственности по договорам строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров, а именно 2-ой уровень ответственности до 500 млн. руб. Дополнительный взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств в размере 2 300 000 руб. внесен  п/п 1019 от 09.10.2018 г.
Предложил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "Ярославская проектно-строительная компания"
(ИНН 7604229685)
Голосовали:
            за

            – 100 % голосов

против
            – 0 % голосов

воздержались
– 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "Ярославская проектно-строительная компания"
(ИНН 7604229685)
Председатель Совета

Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»
_____________________          Матросов В.Г.